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非鉄・金型用

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

鈑金用

クサビ・
木柄

【用　　途】機械などの修理、組み立て　板金作業
【使用温度】－20℃～50℃
【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

UKH－06G
UKH－08G
UKH－10G
UKH－12G
UKH－15G

#6
#8
#10
#12
#15

900
900
900
930
930

φ  89
φ104
φ104
φ119
φ123

162
180
202
202
231

2
2
2
2
2

204494
204500
204517
204524
204531

3.6
4.7
5.2
6.6
7.7

33,530
38,630
54,935
72,325
89,045

G ウレタンカケヤ （グラスファイバー柄）

◉ 低反発・低摩耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
◉ グラスファイバー柄の使用により柄折れが減少します。
◉ ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
◉ 耐油性があります。
◉ ヘッド硬度　HDD 45°

ショックレス
構造

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

UKH－6
UKH－8
UKH－10

#6
#8
#10

900
900
900

φ  89
φ104
φ104

162
180
202

2
2
2

203992
204005
204012

3.2
4.3
4.8

27,045
32,115
44,570

ウレタンカケヤ （木柄）

◉ 低反発・低摩耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
◉ ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
◉ 耐油性があります。
◉ ヘッド硬度　HDD 45°

ショックレス
構造

ショックレス
構造

【用　　途】機械などの修理、組み立て　板金作業
【使用温度】－20℃～50℃
【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

頭重量
（kg）

頭重量
（kg）

頭重量
（kg）

UKH－K04G
UKH－K46G
UKH－K05G
UKH－K56G
UKH－K06G
UKH－K08G
UKH－K10G

#4
#4×650
#5
#5×650
#6
#8
#10

360
650
360
650
900
910
910

70
70
79
79
94
104
104

145
145
152
152
162
174
190

2
2
2
2
2
2
2

204548
204340
204555
204357
204562
204579
204586

1.8
2.1
2.4
2.7
3.7
4.9
5.4

2.6
3.7
4.2
5.6
6.7

2.6
3.7
4.2

1.5
1.5
2.1
2.1
2.7
3.9
4.4

20,555
24,025
22,745
26,300
31,115
36,470
44,765

G ウレタン角カケヤ  （グラスファイバー柄）

◉ 低反発・低摩耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
◉ グラスファイバー柄の使用により柄折れが減少します。
◉ ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
◉ 耐油性があります。
◉ ヘッド硬度　HDD 40°

【用　　途】機械などの修理、組み立て　木製品の組み立て　杭打ち
【使用温度】－20℃～80℃

交換木柄　P.71

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング


