

G ウレタンカケヤ (グラスファイバー柄)ショックレス
構造

- 低反発・低消耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
- グラスファイバー柄の使用により柄折れが減少します。
- ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
- 耐油性があります。
- ヘッド硬度 HDD 45°

ウレタンカケヤ (木柄)ショックレス
構造

- 低反発・低消耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
- ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
- 耐油性があります。
- ヘッド硬度 HDD 45°

G ウレタン角カケヤ (グラスファイバー柄)ショックレス
構造

- 低反発・低消耗のウレタン樹脂を使用しているので、打撃時にキズをつけにくいです。
- グラスファイバー柄の使用により柄折れが減少します。
- ショックレス構造になっているので、作業性がよく打撃力が強いです。
- 耐油性があります。
- ヘッド硬度 HDD 40°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
UKH-06G	#6	900	φ 89 162	2.6	3.6	2	204494	33,530
UKH-08G	#8	900	φ104 180	3.7	4.7	2	204500	38,630
UKH-10G	#10	900	φ104 202	4.2	5.2	2	204517	54,935
UKH-12G	#12	930	φ119 202	5.6	6.6	2	204524	72,325
UKH-15G	#15	930	φ123 231	6.7	7.7	2	204531	89,045

【用途】機械などの修理、組み立て 板金作業

【使用温度】-20°C~50°C

【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
UKH-6	#6	900	φ 89 162	2.6	3.2	2	203992	27,045
UKH-8	#8	900	φ104 180	3.7	4.3	2	204005	32,115
UKH-10	#10	900	φ104 202	4.2	4.8	2	204012	44,570

【用途】機械などの修理、組み立て 木製品の組み立て 杭打ち

【使用温度】-20°C~80°C

交換木柄 P.71

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 対辺 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
UKH-K04G	#4	360	70 145	1.5	1.8	2	204548	20,555
UKH-K46G	#4×650	650	70 145	1.5	2.1	2	204340	24,025
UKH-K05G	#5	360	79 152	2.1	2.4	2	204555	22,745
UKH-K56G	#5×650	650	79 152	2.1	2.7	2	204357	26,300
UKH-K06G	#6	900	94 162	2.7	3.7	2	204562	31,115
UKH-K08G	#8	910	104 174	3.9	4.9	2	204579	36,470
UKH-K10G	#10	910	104 190	4.4	5.4	2	204586	44,765

【用途】機械などの修理、組み立て 板金作業

【使用温度】-20°C~50°C

【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

- ハンマー 樹脂・ゴム
非鉄・金型用
ステンレス・チタン
鉄工用
溶接用
点検用
鍛金用
建築土木用
電気工事用
パール
PXブランド
落止防止コード
グリップテープ
クサビ・木柄
荷締機
ベルト・ラッシング
タイトロン
タナガード
パレットベルト
レバー・ホイスト
ワイヤー荷締機
締結・引張りワイヤー^{ワイヤー荷締機}
ロープラチェット

- 吊具
ベルト・スリング
ワイヤースリング
チェーン・ホイスト
電動・ホイスト
フック・リング・シャックル
2点・4点吊りスリング
モッコ・特殊仕様品
油圧・ジャッキ

- キャスター
中荷重用
重荷重用
軽荷重用
車輪